CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 

EXECUÇÃO DE OBRAS DE AMPLIAÇÃO DA UNIDADE DE 

SERVIÇO DE ATENÇÃO  BÁSICA DE SAÚDE DA POAIA, PELA 

EMPRESA  VENCEDORA: 

•••• SILVA COSTA CONSTRUTORA PATYENSE LTDA-ME, COM 

O ITEM 01, NO VALOR TOTAL  DE  R$ 195.670,33 (CENTO E 

NOVENTA E CINCO MIL SEISCENTOS E SETENTA REAIS E 

TRINTA E TRES CENTAVOS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 195.670,33 (CENTO E NOVENTA 

E CINCO MIL SEISCENTOS E SETENTA REAIS E TRINTA E TRES 

CENTAVOS).  

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes,  01 de setembro  de 2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL